

商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：西

商品名	ホワイトルウ	保管条件	常温
納入業者	日本糧食株式会社	包装の形態	フィルム(袋)
製造業者	日本糧食(株)		
使用日	2/2, 2/7		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	乳、小麦、大豆、鶏肉		


商品画像

本品にはグルタミン酸ソーダは使用しておりません。

名称	ホワイトルウ
原材料名	小麦粉(国内製造)、食用油断(ラード、パーム油)、糖類(ぶどう糖、砂糖)、食塩、チキンエキスパウダー、粉末チーズ、脱脂粉乳、オニオンパウダー、ガーリックパウダー、香辛料、酵母エキスパウダー、(一部に小麦・乳成分・鶏肉・大豆を含む)
内容量	1000g
賞味期限	袋の下部に記載
保存方法	直射日光、高温多湿を避け涼しい場所で保存してください。
使用上の注意	開封後は密封のできる容器等に入れて冷暗所で保存し、早目に使い切ってください。
調理方法	一人当たり15～20gのルウをお湯でとき込んでください。
製造者	日本糧食株式会社 大阪市生野区勝山北2-5-13
製造所	奈良県葛城市兵家171-8

栄養成分表示 (ルウ100gあたり) (推定値)

エネルギー	たんぱく質	脂 質	炭水化物	食塩相当量
481kcal	8.8g	25.8g	53.3g	7.85g



※ 黒っぽい細かい粒は原料由来のものです。
 ※ 本品についてのお気付きの点は上記にご連絡ください。